

MMSY Const of Rec¹/₂ RCC Bridge Span 5x18.75 Schedule XLY-Form No. 134

MMSY Const of Rec¹/₂ RCC Bridge Span 5x18.75
M with approach road 148.55 m at Ch. 0.600 km in
Jerkhat

Agreement No - 44/5BD/MMSY 23-24 DIVISION

NE
Const cost - 688818652

Appt cost - 1968706

Taken - 70787358

SUB-DIVISION

Date of Commencement - 18-10-2023

Jerkhat

Date of completion - 17-10-2024

MEASUREMENT BOOK

1- Agency - M/S Sathi Construction 2957

BRIDGE

(Sathi) Jerkhat

Abstract of cost

50

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W. —	Part B Construction of				
	Rice Bridge (5x18.25m)				
	with Approach Road at				
	Ch. 0.600 Km from Jorhat				
	Dampar pond Balamore				
	to Esarua Dhat Bardenga				
	Road under Ministry (Gen).				
N/A —	M/S South Construction				
Agg. No.	44/ESD/Ministry/2023-24				
Date of commencement	18-10-2023				
Date of completion	—			17-10-2024	
Actual date of completion	—				
	Re				
①	Ech in excavation for				
SS	structure — do — 4				
	V.T.M.B.P (38) 1186.080 m ³				
	@ 305.423 — Rs. 3622560				
②	Plw & constructing				
SS	Temporary Island —				
	— do — 4				
	V.T.M.B.P (38) 4.00 m ³				
	@ 25346.486 — Rs. 1005386				
②	Plw & constructing and				
SA	Span service Road —				
	— do — 4				
	V.T.M.B.P (28) 25.0 m				
	@ 3921.129 — Rs. 292825				

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ P.V. & laying R.C.C. MS levelling course — 90					
V.T.M.B.P (38) 49.58 m ³					
@ 6341.370 — Rs. 314405					
⑤ Providing R.C.C. in pile foundation — 40 — 47					
V.T.M.B.P (38) 545.280 m ³					
@ 7593.470 — Rs. 4129862					
⑥ Providing bored cast in-situ pile M35 — 40 — 47					
V.T.M.B.P (38) 880.0 m ³					
@ 16911.984 — Rs. 1488346					
⑦ 3/4" HYSD Bar in open foundation — 40 — 47					
V.T.M.B.P (38) 130.853 MT					
@ 78118.252 — Rs. 10292008					
⑧ Providing steel Uter 6 mm thick — 40 — 47					
V.T.M.B.P (38) 12.78 MT					
@ 89607.904 — Rs. 1145184					
⑨ Providing R.C.C. M30 in sub structure — 40 — 47					
V.T.M.B.P (38) 144.80 m ³					
@ 7948.622 — Rs. 1172425					
⑩ P.V. & laying R.C.C. M35 in sub structure — 40 — 47					
V.T.M.B.P (38) 120.918 m ³					
@ 8014.294 — Rs. 969567.0					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) S/F/P HYSD bar in sub structure		—	—	—	
V.T.M.B.P	(40)	44.728 mt			
		@ 782.28.008-Rs			3505122
(12) Sup plying fitting & fixing of P.T.F.FE Bearing		—	—	—	
V.T.M.B.P	(40)	30.0 NOS			
		@ 44806.710-Rs			1344201=
(13) Providing wood notes		—	—	—	
V.T.M.B.P	(40)	65.0 NOS			
		@ 121.354-Rs			7888.00
(14) Providing R.C.C. Mason					

Super structure		—	—	—	
V.T.M.B.P	(40)	82.032 m ³			
"	(45)	41.42 m ³			
"	(46)	41.55 m ³			
"	(49)	41.42 m ³			
Total-		206.402 m ³			
		@ 7930.64-Rs			1636906.0
(15) S/F/P HYSD bar in sub structure		—	—	—	
V.T.M.B.P	(40)	12.15 mt			
"	(45)	8.59 mt			
"	(46)	3.12 mt			
"	(48)	9.20 mt			

Continuation
Total- 133.06 mt

@ 79769.506-Rs 2637182=

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B.	
(16) Providing drainage				
Slope — do — city				
V.T.M.B. (17)		8.0 NOS		
" (17)		8.0 NOS		
Total —		16.0 NOS		
		@ 534.087-Rs		8545.00
		Total-Rs		42641131.00
Add G.S.T 18%		(H) 78		55404.00
Add U. cess 1%		(H) 426411.00		
Add S. fee		(H) 120910.00		
		Total-Rs		5205386.00
Less 10% below		(H) 520538.60		
		Rs		46848470.00
Less Previous Pay		(H) 3993882.00		
Net Amt.		Total-Rs		2854588.00
Date Recd 03/01/2025 J.E				
Update Material Statement				
Sand —		921.39 m ³		
Aggregate —		1850.72 m ³		
Date Recd 03/01/2025 J.E				

Continuation